90. Si ante annum elapsum nova Bul-
la publicetur, ait Gomez *explicit. Bull.*
claus. 5. numer. 1. priorem extingui. Sed
Rodriquez in Bull. §. 5. numer. 2. proba-
biliter contrarium docet; addens talem
publicationem fore contra mentem Pa-
pæ, & Regis; unde, si fieret, adverten-
dum esse è suggestis, quod Bulla præte-
rita

Possunt His-
pani extra
Hispaniam
degentes per
alios in His-
pania Bullæ
sumere.

Bulla durat
ab una pu-
blicatione in
aliam.

Et secundū
Henriquez
in magna
Civitate ali-
quid plus.

Si nova Bul-
la infra an-
num publi-
cetur proba-
bile est, prio-
rem non
extingui.

rita non antiquatur usque ad talem diem
part. 1. t. 7. 11. resol. 93]

Confessio ce-
piat tempore
Bulle absol-
vi potest post
illam.

91 Si Confessio incipiat tempore du-
rationis Bullæ, prosequi potest transacta
illa, etiam quoad absolutionem reserva-
torum, & censurarum. Ita Rodriquez §.
5. num. 2. part. 1. tract. 11. resol. 94. Idem di-
ctum est supra de commutatione voto-
rum, num. 64

**BULLA CRUCIATÆ,
Quæ Privilegia suspendat.**

Bulla Cruci-
ata suspen-
dit omnia
privilegia
Mendican-
tium quoad
eorum fratres
Ac etiam
Indulgen-
tias eorum?

92 Bulla Cruciatæ suspendit om-
nia privilegia, & Indulgentias,
præter privilegia Regularium Mendi-
cantium quoad ipsos Regulares tantum
† Nomine vero facultatum, & privile-
giorum Regularium quæ excipiuntur
per Bullam, Acoſta in expl. Bull. question.
108. ait non venire eorum Indulgentias,
& consequenter Indulgentias Regulari-
um etiam quoad ipsos per Bullam sus-
pendi Sed contrarium tenendum cum
Nugno in 3 part. tomo 2. de Bull. §. 14
& exceptionem extendi ad omnia con-
cessa in Bulla, part. 1. tract. 11. resol.
88

Vbi nomine
Mendican-
tium Henri-
quez ait,
non venire
alios Regu-
lares como-
municantes.
Villalobos
ait, venire.

93 Nomine Mendicantium, quorum
privilegia, ut dictum est, non suspen-
duntur in Bulla, docet Henriquez
lib. 7. cap. 22. numer. 4. in gloss. lit. Y
non includi alios Religiosos non Men-
dicantes, ideoque eos non posse hac
clausula gaudere, etiam per communi-
cationem privilegiorum. In qua opi-
nionem talium Religionum Prælati non
possent absolvere suos subditos à casu
reservatis Sedi Apostolicæ, & eo-
rum subditi eligere possent virtute Bul-
læ Confessarium extra Religionem
pro reservatis; quia privilegium quod
Regulares non eligant Confessarium
extra Ordinem concessum est Præla-
tis Mendicantium. Sed Villalobos,
tomo 1. tract. 27. claus. 12. numer. 11.
clausulam prædictam extendit etiam
ad Ordines non Mendicantium, qui
cum Mendicantibus in privilegiis com-
municant. Nam si in aliis communicant,

cur non etiam in hoc? part. 1. tract. 11.
resol. 89. Adverte etiam sub nomine
fratrum in illa clausula Bullæ, quoad eorum
fratres tantum, intelligi etiam Novi-
tios, & Moniales. Ita Nugno in 3 part.
tract. 2. de Bull. §. 14. ibid. in fine. & resol.
88. in fine.

Nomine ve-
ro fratrum
veniunt etiam
Novitii, &
Moniales.

94 Privilegia verò Regularium com-
mutandi vota, absolvendi à reservatis,
& c. putat Trullench in Bull. lib. 1. quest.
9. cap. 3. dub. 3. numer. 8. suspendi per
Bullam. Quia per illam suspenduntur
omnia privilegia concessa tam singula-
ribus personis, quàm monasteriis, &
locis piis, exceptis privilegiis concessis
Mendicantibus quoad eorum fra-
tres tantum, quæ clausula frustratoria
esset, si Regulares uti illis possent et-
iam quoad laicos. Sed tenendum est
contrarium cum Rodriquez apud ipsum
ibidem & Villalobos, part. 1. tract. 27.
claus. 9. numer. 6. 7. 21. Quia cum Re-
gularium privilegia sint favorabilia, &
concessa toti Religioni, non autem pec-
cularibus personis, aut monasteriis
non suspenduntur per clausulas gene-
rales. sed debent expresse suspendi. part.
1. tract. 11. resol. 100 & in Add. part.
3. resol. 23

Nomine ite[m]
[privilegii]
intelligitur
etiam p[ro]ce-
pta p[ro] dile-
cta dispensa-
tione ad de-
bitum &
commutan-
di vota.

95 Altaria privilegiata sita in Eccle-
siis Regularium probabile est suspendi
per Bullam, etiam quoad Missam cele-
brandam pro Regulari defuncto, ut do-
cet Villalobos, tomo 2. tract. 27. claus. 12.
num. 3. part. 1. tract. 11. resol. 86. Sed pro-
babile etiam est, non suspendi, neque
pro defunctis secularibus, ut docet
Trullench in Bull. lib. 1. qu. 9. cap. 3. dub.
4. n. 3. Quia Pontifex censeatur solum sus-
pendere Indulgentias concessas pro vi-
vis, ne tam pium opus disturberetur, nam
Indulgentia pro defunctis concessa pa-
rum impedit Bullæ acceptionem, cum
ipsis non proſit, nisi per Bullam. Adde,
quod in suspensione generali Indulgentiarum
non suspenduntur Indulgentiæ
pro defunctis concessæ, nisi de eis fiat
expressa mentio, quæ in Bulla non efficitur.
Et ita docet Carillo in exp. Bull. de-
funct. part. 2. cap. 9. in Addit. part. 3. reso-
lut. 21

Altaria privi-
legiata
Regularium
probabile est
non suspendi
pro defun-
ctis seculari-
bus.

Bulla non suspendit privilegia concessa in iure communi, vel approbata per antiquam consuetudinem.

95. Bulla non suspendit privilegia concessa in iure communi, neq; approbata usu tolerata consuetudinis. Quia hæc non exprimit. Et idem possunt Regulares uti privilegio celebrandi tempore interdicti in aliquibus festivitibus, & ad officia divina ac recipienda Sacramenta omnes admittere. Ita Villalobos tom. 1. tractat. 27. claus. 12. num. 7. part. 1. tract. 11. resol. 87.